
2025 年 5 月 30 日 

お客様 各位 

 

サニーメイドサービスにおける料金改定のご案内 

 

平素は、サニーメイドサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

2025 年 7 月 1 日(火)より当社サニーメイドサービスにおけるご契約料金を改定することにつきまして

ご案内申し上げます。これまで、お客様のご期待に添うべくサービス品質の維持・向上に注力し、昨今

の人件費の上昇や求人費用・交通費が高騰する中、価格維持のための企業努力を続けておりましたが、

現行価格を維持することが困難な状況となりました。今後も継続的に、サービススタッフをはじめとす

る従業員の家事スキルとホスピタリティの向上に努め、お客様のご期待に添うべく、より一層の努力を

重ねてまいります。何卒ご理解いただき、今後も変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。 

 

記 

 

●価格改定実施日 

 2025 年 7 月 1 日（火）からのサービス実施分より 

 

●価格改定内容 

詳しい価格改定内容につきましては、こちらをクリックしてご確認ください。 

 

以上 

https://www.sunnymaid.jp/wp/wp-content/uploads/2025/05/Notice-of-Service-Price-Revision-for-Sunny-Maid-Service_JPN.pdf

